
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	360.000	€,	ID:	5376

168	m²
Obytná	plocha

337	m²
Velikost
pozemku

5
Ložnice

3
Koupelny

280	m
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5376

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům,	renovační	projekt

Cena

Rok	výstavby 1980

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 600	m

Vzdálenost	od	letiště 8	km

Opis	nemovitosti
Zprostředkováváme	prodej	tohoto	domu	v	Okrugu	na	Čiovu.	Dům	se	skládá	ze	2	samostatných	jednotek	a	vchodů,	ale	prodává	se	jako	samostatně	stojící	dům.

Jedna	část	domu	je	obytná	a	lze	ji	využívat,	zatímco	druhá	část	je	ve	stavu	roh-bau.	Majitel	však	dům	prodává	s	novým	stavebním	povolením	a	projektem	na
rekonstrukci	stávajícího	domu	na	nový,	moderní	dům.

V	současné	fázi	se	dům	skládá	ze	suterénu,	přízemí	a	1.	patra,	přičemž	nové	povolení	bylo	schváleno	na	přístavbu	dalšího	patra	s	plochou	střechou.

V	současné	době	se	v	domě	nachází	celkem	5	ložnic	a	3	koupelny,	přičemž	každá	jednotka	má	také	kuchyň	a	obývací	pokoj.	V	suterénu	se	nacházejí	také	2
garáže,	jedna	pro	každou	jednotku.

S	novým	stavebním	povolením	by	bylo	možné	postavit	dům	s	jednou	jednotkou,	který	může	mít	celkem	4	podlaží	s	maximální	výškou	10,45	m	a	plochou
střechou.
Dále	by	bylo	možné	postavit	i	bazén.

Tento	dům	se	nachází	v	pěkné	oblasti,	nedaleko	moře,	a	je	to	slepá	ulice,	takže	před	domem	neprobíhá	žádná	doprava.

V	současném	stavu	má	dům	pouze	částečný	výhled	na	moře	z	horního	balkonu,	ale	po	rekonstrukci	by	vzniklo	další	patro,	které	by	otevřelo	možnost	krásného
výhledu	na	moře.

Vlastnictví	domu	je	v	pořádku	a	aktuální	stavební	povolení	je	platné	do	listopadu	2026	a	lze	jej	prodloužit	o	další	3	roky,	pokud	by	stavba	nezačala	do	té	doby.

	



	

	


